
 

 
Förslag till ÖOF årsmöte 2014 

 

1. Införande av stipendium för landslagsuttagna i orienteringslöpning 
Styrelsen föreslår att ett utvecklingsstipendium inrättas för att premiera orienterare i distriktet 
som i sin satsning mot den yppersta eliten erhållit landslagsuppdrag. Stipendiet föreslås vara 
på 10 000 kr och kan delas ut en gång till en senior som fått uppdrag i A-landslaget i 
orienteringslöpning. 

2. Ändringar i Administrativa och ekonomiska riktlinjer 
Styrelsen föreslår att årsmötet gör följande ändringar i riktlinjerna: 

Under Arkivering 
Tillägg till handlingar som kastas efter 10 år: 

• ansökningar om förtjänsttecken 
(förteckningar sparas som tidigare) 

Strykes under handlingar som sänds till Folkrörelsearkivet efter 10 år: 
• tävlingsrapporter Östgötatävlingar 

• resultatlistor DM 
(dessa finns i Eventor och arkiveras av SOFT). 

Under Underlag för budgetering och ekonomisk ersättning 
Två stycken med följande lydelse slås samman  

Uttagna till SOFT-aktiviteter, elit. Bidrag betalas ut efter budgeterade medel, dock 
högst 50% av deltagaravgiften. Utbetalas efter ansökan från föreningarna. Sista dag för 
ansökan sista november innevarande år. 

Förening med landslagssatsande elit kan ansöka om bidrag till aktiviteter som syftar till 
personlig utveckling och en seriös satsning. Beslut tas av styrelsen i varje enskilt fall 

till följande lydelse 
Förening med landslagssatsande elit kan ansöka om bidrag till medlems deltagande i 
SOFT:s elitaktiviteter och andra aktiviteter som syftar till personlig utveckling och en 
seriös satsning. Bidrag kan ges med max 50% av kostnaden. Utbetalas efter ansökan 
från föreningarna. Sista dag för ansökan är sista november innevarande år. 

(ändringen innebär en förenkling och förtydligande av regeln med samma innehåll i sak). 

Tillägg under Utmärkelser och priser 
Utvecklingsstipendium 
Tävlande för klubb i distriktet som uttas att representera Sverige i seniorlandslaget i 
orienteringslöpning kan av styrelsen tilldelas ett utvecklingsstipendium kan av styrelsen 
tilldelas ett utvecklingsstipendium på 10 000 kronor. Stipendiet kan av enskild löpare erhållas 
endast en gång.  
 


